
Zarządzenie Nr 118/2010 
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 20 grudnia 2010 roku

w sprawie: przekazania wyposażenia, środków trwałych oraz materiałów znajdujących się na 
magazynie oraz wartości niematerialnych i prawnych

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 200Ir. Nr 142, późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Przekazuje się nieodpłatnie Samorządowemu Zakładowi Aktywności Zawodowej
w Leonowie będące własnością Gminy Borek Wlkp. następujące mienie:
- środki trwałe wg załącznika nr 1
- wyposażenie wg załącznika nr 2
- materiały znajdujące się na magazynie wg załącznika nr 3
- wartości niematerialne i prawne wg załącznika na 4

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Borek Wlkp.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Opracował:
1) Tomasz Andrzejczak



Załącznik nr 1 do
zarządzenia Nr 118 /2010
z dnia 20 grudnia 2010 roku

Środki Trwałe

1) Zestaw z laptopem Toshiba L 500-126
2) Zestaw komputerowy (komputer stacjonarny, monitor)
3) Zestaw komputerowy (komputer stacjonarny, monitor)
4) Zestaw z laptopem Asus N61VG-JG025V
5) Ksero Sharp AR 5 516N
6) Łuparka do drewna MX 121 400V + klin
7) Opel Vivaro o nr rej. PGS LJ18
8) Opel Vivaro o nr rej. PGS LJ19
9) Sprzęt rehabilitacyjny - defibrylator SAMARITAN PAD
10) Sprzęt rehabilitacyjny - bieżnia T 3.1
11) Agregat prądotwórczy FOGO FH7001 ER
12) Pralnico wirówka wysoko obrotowa 7 kg
13) Pralnicowirówka wysokoobrotowa 16,5 kg - 2 szt.
14) Prasowalnica walcowa
15) Stół do prasowania - 2 szt.
16) Suszarka bębnowa - 2 szt.
17) Komputer Athlon II X 4 640
18) Kopiarka Nashuatec MPC 2800
19) Drukarka wielkoformatowa CANON IPF 8300
20) Przyczepka dwuosiowa NEPTUN 7/236 2 PRO o nr rej. PGS MW33
21) Aparat BTL5818 SLM
22) Stół do masażu Terapeuta SCM 3 typ 1
23)Traktorek ogrodowy do cięcia trawy Grey Linę 17,5/105
24) Citroen Berlingo 1.6 HDI o nr rej. PGS PL40
25) Skaner Contex SD 4450
26) Gilotyna elektryczna IDEAŁ 4250
27) Ploter tnący Roland GX 500
28) Laminator rolowy Excelam Hot 655Q
29) Obcinarka Dahle 569



Załącznik nr 2 do
zarządzenia Nr 118 /2010
z dnia 20 grudnia 2010 roku

Wyposażenie

Lp. Nazwa Cena 
jednostkowa Ilość Przychód

1. Ławeczka do szatni o dł. 2,4 m 459,22 1 459,22
2. Ławeczka do szatni o dł. 1,2 m 290,88 2 581,76
3. Ławeczka do szatni o dł. 1,8 m 360,21 2 720,41
4. Ławeczka do szatni o dł. 2,4 422,61 1 422,61
5. Ławka ŁSZ/600 146,04 4 584,14
6. Regał magazynowy 90x50x200 cm 296,70 8 2 373,60
7. Dwudrzwiowa szafa BHP 469,46 18 8 450,28
8. Regał magazynowy RM/5 369,72 1 369,72
9. Regał magazynowy RM/6 396,38 5 1 981,89
10. Wieszak z haczykami 301,34 2 602,68
11. Wieszak 192,38 1 192,38
12. Krzesło tapicerowane - ISO BLACK 76,13 32 2 436,16
13. Krzesło sklejkowe 62,59 16 1 001,44
14. Krzesło obrotowe - Ventus 170,70 4 682,80
15. Krzesło pracownicze - Linus 972,10 1 972,10
16. Krzesło Jordan 220,21 6 1 321,26
17. Krzesło Bolek 68,38 4 273,52
18. Biurko o wym. 120x70x75 cm 276,21 3 828,63
19. Biurko o wym. 180x105x75 cm 1 676,77 1 1 676,77
20. Biurko proste o wym. 140x70x75 cm 416,74 1 416,74
21. Biurko proste o wym. 180x70x75 cm 461,65 6 2 769,90
22. Kontener podbiurkowy 43x45x 46 cm 352,34 1 352,34
23. Kontener z czterena szufladami 470,43 2 940,86
24. Kontener podbiurkowy 43x45x56 cm 317,10 1 317,10
25. Szafa ubraniowa 55x39x200 cm 585,60 1 585,60
26. Szafa o wym. 80x39x200 cm 632,35 2 1 264,70
27. Szafa zam. o wym. 80x39x75 cm 259,62 1 259,62
28. Szafa zam. o wym. 60x39x70 cm 242,37 3 727,10
29. Szafa częściowo otwarta 80x39x183 390,40 4 1 561,60
30. Szafa owym. 119x50x105 cm 478,24 2 956,48
31. Szafa aktowa o wym. 75x50x130 cm 414,80 2 829,60
32. Szafa aktowa o wym. 90x39x183 cm 528,67 1 528,67
33. Szafa aktowa o wym. 80x39x183 cm 460,67 1 460,67
34. Szafa aktowa o wym. 90x39x111 cm 340,62 1 340,62

35. Szafa aktowa o wym. 125x 60x90 cm + 
szyba

663,68 4 2 654,72

36. Szafa aktowa o wym. 80x39x183 cm 705,66 1 705,66
37. Szafka wisząca z podwójnymi drzwiami 248,88 2 497,76
38. Szafka wisząca z pojedynczymi drzwiami 185,44 2 370,88
39. Szafka wisząca z podwójnymi drzwiami 488,00 1 488,00
40. Szafka stojąca z podwójnymi drzwiami 448,96 1 448,96
41. Szafka pod zlewozmywak 81x48x72 cm 439,20 1 439,20
42. Szafka pod umywalkę 95x48x72 cm 488,00 1 488,00



43. Szafka pod zlewoźmywak 95x48x72 cm 439,20 1 439,20
44. Szafka stojąca z poj. drzwiami 356,24 1 356,24
45. Blat kuchenny dł. 390 cm 512,40 1 512,40
46. Blat kuchenny dł. 150 cm 244,00 1 244,00
47. Szafka wisząca 80x72 376,68 1 376,68
48. Szafka wisząca 68x72 359,29 1 359,29
49. Szafka stojąca 80x54x120 607,32 1 607,32
50. Szafka wisząca 50/57 345,38 1 345,38
51. Stół konferencyjny owalny 860,83 1 860,83
52. Stół o wym. blatu 80x80x75 cm 113,22 4 452,88
53. Stół o wym. blatu 80/80 137,92 1 137,92
54. Stolik Pal Fi 80 Ckrom 202,83 1 202,83
55. Lada recepcyjna 438,22 1 438,22
56. Nadstawka do lady recepcyjnej 145,42 1 145,42
57. Dostawka do lady recepcyjnej 621,26 1 621,26
58. Ugul - sprzęt rehabilitacyjny 1 690,00 1 1 690,00
59. Stół elektryczny SME 7 + kółka 3 350,00 1 3 350,00
60. Osprzęt od ugul MAX 1 690,00 1 1 690,00
61. Drabinka 225x90 cm + okucia 420,00 1 420,00
62. Balkonik FS 913L 200,00 1 200,00
63. Ergometr X3 3 230,00 1 3 230,00
64. Rower treningowy - Golf P 2 250,00 1 2 250,00
65. Stepper Montana 1 350,00 1 1 350,00
66. Przyrząd do ćwiczeń - VITO XS 2 300,00 1 2 300,00
67. Piłka gimnastyczna 75 cm 85,00 1 85,00
68. Aparat do masażu Tactile Tonie 1 340,00 1 1 340,00
69. Materac składany 195x100x5 cm 220,00 1 220,00
70. Okulary do laseroterapii 479,00 2 958,00
71. Lampa Sdlux 375W 2 130,00 1 2 130,00
72. Leżanka drewniana 180/65/65 670,00 1 670,00
73. Półwałek 60 15 10PL2 40,00 1 40,00
74. Klin 30 40 16KN6 40,00 1 40,00
75. Kostka 50 20 10 KL 6 95,00 1 95,00
76. Taśma słabego oporu 1,5 m 20,00 1 20,00
77. Taśma średniego oporu 1,5 m 20,00 1 20,00
78. Taśma mocnego oporu 1,5 m 20,00 1 20,00
79. Taśma extra mocnego oporu 1,5 m 20,00 1 20,00
80. Materac trzyczęściowy 195/85/5 250,00 1 250,00
81. Duża piłka gimnastyczna - 55 cm 68,00 1 68,00
82. Obciążniki na rzepy 0,5 kg 17,50 2 35,00
83. Obciążniki na rzepy 0,75 kg 22,50 2 45,00
84. Obciążniki na rzepy 1,0 kg 24,00 2 48,00
85. Obciążniki na rzepy 2,0 kg 31,00 2 62,00
86. Piłeczka senso 23 65,00 1 65,00
87. Piłka Redondo L 30,00 1 30,00
88. Piłka Redondo XL 32,00 1 32,00
89. Piłka Redondo S 28,00 1 28,00
90. UPS Fideltronik ŁUPU s 500 230,00 2 460,00
91. Drukarka Canon Pixma MX 320 435,00 1 435,00
92. Drukarka HP DJ F 735 415,00 1 415,00
93. Drukarka Kyocera FS - 1300 DN | 1 716,00 1 1 716,00



94. Niszczarka Fllowes P-40 272,00 1 272,00
95. Projektor Beng MP 624 2 750,00 1 2 750,00
96. Ekran AVTEC na trójnogu 275,00 1 275,00
97. Telefon Panasonic T7730CE 620,00 1 620,00
98. Router Wi-Fi WAG - 54G2 - EE 240,00 1 240,00
99. Telefon Panasonic KX-TG 8411 283,00 2 566,00
100. Flipczart - tablica 349,00 1 349,00
101. Aparat Fotograficzny Sony A330 2 995,00 1 2 995,00
102. Laptop Dell 15 Ri5 - 450 M 3 025,60 1 3 025,60
103. Monitor Samsung LED - 22 614,34 1 614,34
104. Pilarka Stihl MS 260 2 489,00 1 2 489,00
105. Pilarka Stihl MS 250 1 549,00 1 1 549,00
106. Kosa Stihl FS 350 + oprzyrządowanie 2 620,17 1 2 620,17
107. Nożyce Stihl HS 45 1 349,00 1 1 349,00
108. Kosiarka MB 545T 2 259,00 1 2 259,00
109. Myjka RE 128 PLUS 1 199,00 1 1 199,00
110. Chełm ochronny 150,00 1 150,00
111. Kask ochronny 79,00 3 237,00
112. Pompa BCDP 3530 165,00 1 165,00
113. OpryskiwaczV 12 129,00 1 129,00
114. Mikrofala Whirpool AMW234WH 349,00 1 349,00
115. Czajnik Zelmer 129,00 3 387,00
116. Chłodziarka Amica AC 1104 PA 769,82 1 769,82
117. Zmywarka Candy 4570E 1 198,99 1 1 198,99
118. Kuchnia Amica 51EE 120 W 890,99 1 890,99
119. Wózki do bielizny 793,00 4 3 172,00
120. Regał stacjonarny 1 159,00 1 1 159,00
121. Regał jezdny 1 220,00 1 1 220,00
122. Stół manipulacyjny 1 159,00 1 1 159,00
123. Wieszak do garderoby 610,00 2 1 220,00
124. Pralka automatyczna Elektrolux 1 190,00 1 1 190,00
125. WagaB303C 1 283,44 1 1 283,44
126. Żelazko Tefal 155,00 2 310,00
127. Wózek paletowy PS-25-80 PTP Huzar 938,40 1 938,40
128. Wózek paletowy PS-25-115PTP Huzar 938,40 1 938,40
129. Naprężacz H - 21 128,10 1 128,10
130. Półautomat Defalin 202 CE 2 969,70 1 2 969,70
131. Gablota na klucze 647,94 1 647,94
132. Apteczka ścienna A-300/Z 99,99 1 99,99
133. Apteczka ścienna A-400/Z 109,53 1 109,53
134. Bindownica elektryczna Galaxy e 500 1 722,64 1 1 722,64
135. Laminator Feli owe s Venus A 3 930,25 1 930,25
136. Termobindownica Helios 60 411,14 1 411,14
137. Corel Draw Se PI 760,06 1 760,06
138. Photoshop CS5 3 172,00 3 9 516,00
139. Program antywirusowy Eset Nod 32 193,98 6 1 163,88
140. MS Office Home Busines 201 1 342,00 1 1 342,00
141. Tablica informacyjna 1 784,13 1 1 784,13
142. Dozownik Mydła w pianie 106,95 10 1 069,50
143. Lustro z ozdobną ramką 50,51 4 202,04
144. Kosz plastikowy na odpady 251. 27,45 6 164,70



145. Automatyczny dozownik ręczników papier. 183,00 2 366,00
146. Pojemnik na papier toaletowy 83,45 7 584,15
147. Szczotka do WC plastikowa 25,25 4 101,00
148. Kosz plastikowy na odpady 91. 17,35 5 86,75
149. Kosz plastikowy na odpady 151. 23,06 3 69,18
150. Pojemnik na ręczniki papierowe 98,27 8 786,16
151. Lustro bez ramki 70,27 3 210,81
152. Kosz metalowy na odpady 201. 173,48 1 173,48
153. Kosz metalowy na odpady 121. 142,74 1 142,74
154. Szczotka do WC 71,37 3 214,11
155. Odkurzacz Hermes 200 592,92 1 592,92
156. Wózek do sprzątania 277,79 1 277,79
157. Trzonek ze stelarzem do mopa 109,08 1 109,08
158. Komplet do mycia szyb 110,89 1 110,89
159. Tabliczki informacyjne na drzwi 9,50 27 256,50
160. Numer na budynek 32,00 1 32,00
161. Wycieraczki 31,00 4 124,00
162. Folia okienna 25,00 4 100,00
163. Tabliczki informacyjne 60,00 5 300,00
164. Szlifierka BOSCH 900,00 1 900,00
165. Wiertarka BOSCH 645,50 1 645,50
166. Wyrzynarka BOSCH 601,52 2 1203,04
167. Wkrętarka BOSCH 580,00 4 2320,00
168. Pistolety do klejenia BOSCH 494,13 4 1976,52
169. Strug BOSCH 695,23 1 695,23
170. Zszywacz elektryczny BOSCH 390,44 1 390,44
171. Zestaw końcówek do wkrętarek Bosch 50,00 3 150,00
172. Tabliczka 17,00 3 51,00
173. Instrukcja BHP-P POŻ 8,05 20 161,00

Razem: 152 454,06



Załącznik nr 3 do
zarządzenia Nr 118 /2010
z dnia 20 grudnia 2010 roku

Materiały znajdujące się na magazynie

1. Materiały biurowe zgodnie z fakturą nr 3881/P/2010 - 84 pozycje

Lp. Nazwa Ilość j.m. Wartość 
brutto

1. Ołówek TOMA niełamiący 12 szt. 4,68
2. Papier POLLUX A4 150 ryza/500 1 828,17
3. Papier POLLUXA3 50 ryza/500 1 212,68
4. Segregator A4/50 ESSELTE EKO/ID 60 szt. 321,35
5. Segregator A4/75 ESSELTE EKO/ID 48 szt. 257,08
6. Zszywacz NOVUS B2 4 szt. 135,52
7. Zszywacz EAGLE 9268 obrotowy 1 szt. 21,18
8. Dziurkacz NOYUS B225 do 25 k 4 szt. 133,18
9. Zszywacz POINT do 120k 1 szt. 87,00
10. Zszywki 23/15 EAGLE 2 szt. 21,69
11. Zszywki 23/8 EAGLE 3 szt. 10,25
12. Zszywki 24/6 NOVUS 30 szt. 53,44
13. Skoroszyt A4 BANTEX miękki wpinany 40 szt. 22,94
14. Skoroszyt A4 BANTEX7DONAU miękki 40 szt. 22,94
15. Teczka PATIO z przegródkami 5 szt. 89,37
16. Teczka z gumką biała tekturowa 50 szt. 35,99
17. Teczka wiązana biała tekturowa zw. 50 szt. 29,89
18. Teczka z gumką KONFEX TG- 

06/ART/ESSE
40 szt. 44,90

19. Koperta C4 SK biała 100 szt. 5 op. 92,23
20. Koperta B4 SK biała 100 szt. 5 op. 108,15
21. Koperta C5 SK białą 100 szt. 5 op. 47,46
22. Koperta B5 SK biała 100 szt. 5 op. 57,58
23. Koperta C6 SK biała 100 szt. 20 op. 72,96
24. Zeszyt A5/32k TOP 20 szt. 20,01
25. Zeszyt A5/60 BART 20 szt. 21,96
26. Brulion A4/96 k TOP krata/linia 20 szt. 126,88
27. Zeszyt A4/96 k TOP krata lam. 10 szt. 56,73
28. Koszulka A4 100 szt. 10 op./lOO 48,68
29. Koszulka A5 100 szt. 2 op./lOO 12,76
30. Płyta CD-R VERBATIM luz 100 szt. 81,74
31. Płyta DVD-R OMEGA cakeaTO 1 szt. 8,33
32. Pudełko na CD 1 szt. slim 20 szt. 12,93
33. Koperta CD z okienkiem 100 szt. 5 op. 2,98
34. Box na dokumenty DON AU plastikowy 10 szt. 76,13
35. Segregator tekturowy ESSELTE 80 mm 100 szt. 242,78
36. Notes samop. HANDY/MEMO 51x76 24 szt. 23,13
37. Notes samop. HANDY/MEMO 76x76 24 szt. 19,32
38. Nożyczki STARPAK 21,5 cm z gumową 

rączką
12 szt. 84,91



39. Nożyczki STARPAK 16,5 cm z gumową 
rączką

5 1 szt. 25,56

40. Spinacz 28 mm op/100 szt. 100 op./lOO 46,36
41. Gumka PENTELZEH05 10 szt. 19,89
42. Gumki recepturki 40 g 5 szt. 11,59
43. Klips 51 mm 60 szt. 40,99
44. Klips 41 mm 60 szt. 35,14
45. Klips 25 mm 60 szt. 17,57
46. Klej w sztyfcie PRITT 36 g 9 szt. 63,46
47. Klej w sztyfcie PRITT 17 g 9 szt. 46,56
48. Kalendarz stojący MERKURY 4 szt. 19,37
49. Korektor UNI CRT-285 2 szt. 18,91
50. Taśma klejąca dwustronna 38x5 2 szt. 3,15
51. Taśma klejąca dwustronna 50x5 2 szt. 3,98

■ 52. Taśma klejąca 18x19 mm 16 szt. 14,64
53. Papier ksero kol. A4/80g MIX 100 5 ryza/100 34,71
54. Tusz do stempli NORIS 2 szt. 11,00
55. Koszulka A4 "L" PATIO/IDEST/BIURFOL 

przezroczysta
40 szt. 20,98

56. Koszulka A4 PATIO/HANDY z zakładką 50 szt. 35,99
57. Przybornik siatka piórnik 4 szt. 60,61
58. Notes kostkowy kolor IDE ST luz/klej 8 szt. 19,03
59. Blok biurowy A4/100k DANMARK 5 szt. 15,86
60. Blok biurowy A5/100k 

KLASA/BARTOREX
5 szt. 8,30

61. Teczka akta osobowe KONF TO 70 szt. 472,26
62. Przekładki do segr. wąskie 10,5x23 4 szt. 31,57
63. Przekładki do segr.ESSELTE A4/A-Z mylar 5 szt. 89,43
64. Przekładki do segr.ESSELTE A4/1-10 

kol.tekt
10 szt. 57,10

65. Dziurkacz ESSELTE D60 1 szt. 92,11
66. Dziurkacz NOVUS B260 do 60k 1 szt. 97,60
67. Papier MONDI A4/100g a 500 ark 10 ryza/500 346,11
68. Papier MONDI A4/120g biały 8 ryza/500 350,19
69. Papier MONDI A4/160g biały 10 ryza/250 321,96
70. Papier MONDI A4/200g biały 10 ryza/250 426,39
71. Marker TOMA permanentny 10 szt. 26,84
72. Cienkopis STAEDTLER a 10 kol. 5 szt. 109,25
73. Rozszy wacz LETACK 4 szt. 6,73
74. Tablica korkowa 90x120 2 szt. 119,27
75. Tablica korkowa 40x50 DK 4 szt. 64,51
76. Tablica korkowa 60x100 DK 2 szt. 86,74
77. Pinezki beczułki 100 szt. 8 szt. 30,55
78. Tusz FIP 703 BK org. 2 szt. 72,96
79. Tusz HP 703 COL org. 2 szt. 92,43
80. Toner KYOCERA TK-130org. 2 szt. 696,57
81. Tusz CANON PG 510 BK 2 szt. 168,07
82. Tusz CANON CL 513 col 2 szt. 224,99
83. Papier formatka A3 115g/m2 10 op/1000 1 342,00
84. Długopis PENTEL BK 437 12 szt. 33,09

Razem 11 482,24



2. Materiały biurowe zgodnie z fakturą nr 325/10

Lp. Nazwa Ilość Wartość brutto

1. Toner CANON IPF 8300 poj 700 ml 12 15 386,64
2. Papier ploter 29,7/50 2 68,32
3. Papier ploter 42/50 2 92,72
4. Papier ploter 59/40/50 2 126,88
5. Papier ploter 61/50 2 136,64
6. Papier ploter 84 10/50 2 175,68
7. Papier ploter 91 40/50 2 200,08

Razem : 16 186,96
3. Materiały chemii gospodarczej zgodnie z fakturami nr 395/2010 ; 080008072/10

Lp. Nazwa Ilość Wartość brutto

1. Woda destylowana 20 130,00
2. Proszek 10 kg 10 460,00
3. Proszek 5 kg 10 360,00
4. Płyn do płukania 10 175,00
5. Płyn do prania 20 660,00
6. Krochmal 20 110,00
7. Calgonit 1 49,00
8. Pojedyncze ręczniki papierowe-zielone 20 46,45
9. Ręczniki papierowe w rolach 6 117,27
10. Papier toaletowy 12 25,77
11. Worki na śmieci 451. 2 4,78
12. Worki na śmieci 601. 2 7,98
13. Mydło w pianie 12 183,15
14. Pojedyncze ręczniki papierowe-białe 20 97,72
15. Papier toaletowy’ biały 12 67,93
16. Środek do mycia pomieszczeń 2 29,43
17. Środek do mycia szyb 1 8,21
18. Środek do mycia powierzchni 1 151,69
19. Pompka dozująca 1 26,79
20. Ścierki 6 23,05
21. Mop płaski 4 80,37

Razem: 2 814,59
4. Drewno

Lp. Nazwa j.m. Ilość Wartość

1. Drewno S2B brzozowe M3 12,87 2 606,43
2. Drewno S2A brzozowe M3 16,42 3 145,09
3. DrewnoS2A dębowe M3 23,40 4 225,10
4. Drewnos2A olchowe M3 16,71 3 200,63
5. Drewnos2 A brzozowe M3 8,42 1 612,77
6. DrewnoS2A olchowe M3 1,95 373,50
7. DrewnoS2A olchowe M3 4,84 927,05
8. DrewnoS2A brzozowe M3 13,70 2 624,10
9. Drewno S2B brzozowe M3 7,80 1 579,66

Razem 20 294,33



5. Odzież robocza zgodnie z fakturą Nr FVS 2656/10 - 18 pozycji

Lp. Nazwa Ilość j.m. Wartość

1. Rękawice robocze Lico 50 para 213,50
2. Rękawice robocze Tęcza 100 para 354,00
3. Rękawice tkaninowe powlekane 150 para 390,00
4. Rękawice nitrylowe Milblue 50 para 190,00
5. Rękawice rob.5-PAL.ociepl. 35 para 141,05
6. Klapki DAN 12 para 864,00
7. Półbuty z podnoskiem Nebraska 6 para 510,00
8. Półbuty z podn. S 10 para 640,00
9. Kurtka Desmann 20 szt. 1 180,00
10. Spodnie standart Canver 40 szt. 2 680,00
11. Podkoszulka 145 szt. 1 667,50
12. Ubranie rob. typ szw.EL-BAW. 30 KPL 2 070,00
13. Kurtka Wotson-Oxford 30 szt. 2 400,00
14. Podkoszulka polo dł.rękaw 70 szt. 2 380,00
15. Podkoszulka polo la; rękaw 75 szt. 1 875,00
16. Kamizelka Wolter 30 szt. 1 800,00
17. Kalosz 15 para 1 125,00
18. Koszula flanelowa nadwymiar 45 szt. 1 350,00

Razem: 21 830,55



Załącznik nr 4 do
zarządzenia Nr 118 /2010
z dnia 20 grudnia 2010 roku

Wartości niematerialne i prawne

Lp. Nazwa Cena jednostkowa Ilość Przychód

1. Program Symfonia 9 259,80 1 9 259,80
y Program Office Basic 2007 770,00 4 3 080,00

Razem: 12 339,80


